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در مذمت ادبیات تند رئیس فدراسیون والیبال و پاسخ های نامتعارفش به اصحاب رسانه

تحــولات مدیریتی  و  تغییــر 
در راس فدراســیون والیبــال 
اجتناب ناپذیــر بود، به خصوص آن که پســت 
معاونت وزیر ورزش آنقــدر پر زرق و برق بود 
کــه محمدرضا داورزنی تاب نه گفتن به آن را 
نداشت. همین هم باعث شد تا او فارغ از تمام 
اتفاقاتی که در انتظار والیبال اســت، صندلی 
ریاســتش را بــه نایب رئیس بســپارد و برود. 
معادله ریاســت احمد ضیایی اما یک صورت 
مبهم داشــت؛ کلاس مدیریتی او در کســوت 
رئیس جدید. درست است که ضیایی به واسطه 
حضور همیشگی اش در کنار داورزنی چهره به 
ظاهر شناخته   شــده ای بود اما سکوت مداوم 
او در جلســات هیچ گاه اجازه نداد از خلقیات 
نایب رئیس اســبق رونمایی شــود. حالا گویا 
پست ریاست پرده از این خلقیات برداشته. او 
که در اولین روزهای حضورش در اتاق ریاست 
تاکید داشــت برای اصلاح آمــده نه انقلاب، 
خیلی زودتر از آنچه منتظرش بودیم دست به 
خانه تکانی اساسی در پست های مختلف زد تا 
ثابت کند خیلی هــم به انقلاب های مدیریتی 
بی علاقــه نیســت. البته انتخــاب کادر مورد 
اطمینان، حق هر رئیســی است اما آنچه این 
روزها وجهه مدیریتی ضیایی را مورد سوال قرار 
داده، ادبیات تند او در مواجهه با رسانه هاست. 
رئیس جدید فدراســیون والیبــال که به نظر 
می رســد تمایــل چندانــی به گفت وشــنود 
رســانه ای ندارد، در معدود مصاحبه های اخیر 

خود از کــوره در رفتــه و حرف هایی زده که 
چندان زیبنده نیست. همین چند ماه پیش و 
در جریان برگزاری تور جهانی والیبال ساحلی 
کیش بود که ضیایــی در جمع خبرنگاران در 
واکنش به چند ســوال چالشــی در خصوص 
تغییــر  و تحولات در راس والیبال ســاحلی و 
دیر آماده شدن زمین مسابقات پاسخ خارج از 
عرفی داد: »اجازه نمی دهم کسی حرف مفت 
بزنــد!« او در ادامه ایــن مصاحبه درنهایت به 
رســانه ها تاخت و در انتقــادی نرم و به ظاهر 
طرفدارانه از شرایط مالی خبرنگاران، صراحتا 
گفــت: »یکی از مشــاغلی که بــه لعنت خدا 
هم نمی ارزد، همین کاری اســت که شــماها 

)خبرنــگاران( دارید!«  هرچنــد که حرف های 
آن  روز رئیس را به دل نگرفتیم اما حواس مان 
هست پاســخ های نامتعارف ضیایی به اصحاب 
رســانه اخیرا رونــد صعودی داشــته. همین 
چند روز پیش بــود که وقتی از او در خصوص 
علت عدم اطلاع رســانی ســایت فدراسیون از 
ســفر داورزنی به لوزان سوئیس سوال شد به 
فارس گفت: »این موضوع ارتباطی به ما ندارد. 
داورزنی به واســطه عضویتش در هیئت رئیسه 
فدراســیون جهانی در جلســات حضور پیدا 
می کند. من از خروجی این جلسه هم اطلاعی 
ندارم!« این که خروجی جلســات فدراســیون 
جهانی اگر بــه فدراســیون های تابعه  مربوط 

نمی شــود دقیقا به چه کســی مربوط است، 
سوالی است که قطعا منتظر پاسخش هستیم. 
البته کار به همین جا ختم نشــده. ضیایی در 
آخرین اظهاراتش منتقدان فدراسیون والیبال 
را هــم مریض خوانده. وقتــی خبرنگار فارس 
به ضیایی گفت یکســان نبودن لباس تمرینی 
بانــوان ملی پوش انتقادهای زیــادی به دنبال 
داشــته او بار دیگر پاســخ قابــل تاملی داده: 
»آن هایی که ایــن حرف ها را مطرح می کنند،  
مرض دارند و از خدا می خواهم آن ها را شــفا 
بدهد!« جالب این که تاکید هم داشته سوالات 
درخصوص بانوان از او پرســیده نشــود. البته 
در حســن نیت ضیایی و تلاش او برای تداوم 
روند رو به رشــد فدراســیون والیبال شــکی 
نیســت اما رئیس والیبال باید بداند واژه هایی 
چون »حرف مفت«، »شــغل لعنتی«، »مرض 
دارند« و... واژه هایی نیســتند کــه در ادبیات 
مدیریتــی صاحــب جایگاهی باشــند؛ ضمن 
این که از یک مقام مســئول انتظار نمی رود در 
مواجهه با رســانه ها از جملاتی چون »به من 
ربطــی ندارد«، »اطلاعی نــدارم« و یا »از من 
نپرسید« استفاده کند. قطعا پاسخ گویی بخشی 
از وظایف هر مقام مسئولی است؛ ضمن این که 
ریز شــدن روی انتقادات ســازنده، راهگشای 
بسیاری از مشکلات خواهد بود. با این حساب 
شاید بد نباشد رئیس جدید فدراسیون والیبال 
شیوه مناسب تری را در تعامل با اصحاب رسانه 

در دستور کار خود قرار دهد. 

آقای رئیس! از کی بپرسم؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آفرین    به   برو بچه های   تیم ملی  والیبال  نشسته   کشورمان  که  در تور لیگ  
جهانی  به  میزبانی  تبریز  خوش  درخشــیدند و با افتخار و اقتدار کامل  بر 
بام  جهان  ایســتادند. آن   عزیزان   با به  دست آوردن  این  قهرمانی  درخشان 
 به  معنی  واقعی کلمه   این  جمله  مشــهور؛  » معلولیت  محدودیت  نیست«  را 

  تایید و اثبات   و بر آن  صحه  گذاشتند! 
 لیگ قهرمانان اروپا به بعضی تیم ها ثابت کرد که قهرمانی در کوپادل ری 
و لالیگا را مدیون داوری های ضعیف اســپانیا هستند، وگرنه از تیم سوم 

ایتالیا 3 تا نمی خورد و حذف نمی شد! 
 آقای طرفدار اســتقلال، اگر قهرمانی لیگ برتر ایران ارزشی ندارد، چرا 
دارید خودتان را می کشــید که حداقل امسال قهرمان که هیچ دوم لیگ 

بشوید. 
 متاســفم برای روزنامه خراسان ورزشــی. کاش نام این صفحه ورزشی 
را به پرســپولیس تغییر داده و خیال همه را راحت کنید. مطمئنم چاپ 

نمی کنید، مثل ده ها پیامکی که فرستادم. 
 دوستان و دلواپســان فوتبال ایران، خوب دقت کنید حرف های برانکو 
توهیــن بود یا کی روش؟ هرچند آقای برانکو یکی از مربیان خیلی خوب 
ماســت اما تحت تاثیر دور و بری هایش حرف های قشنگی نزد. امیدوارم 

برانکو بعضی از سم پاشی ها را از ما یاد نگیرد !
 وقتی فردوســی پور طرفدار دوآ تیشه لیورپول   اســت ، نباید بازی های 

لیورپول را گزارش کند! این دیگر خیلی مبتدی است! 

۶ سهمیه تنیس در بازی های آسیایی 
در لیست رشته هایی که قرار است ایران به   بازی های آسیایی ۲۰۱۸ اعزام کند، 
نام تنیس هم وجود دارد و تنیس ایران پس از 4 دوره غیبت دوباره به بازی های 
آسیایی اعزام می شود. تنیس ایران شانس مدال ندارد و جزو رشته های حمایتی 
محسوب می شود اما نکته جالب این که کمیته ملی المپیک سهمیه خوبی هم 
به این رشته داده و این رشته توانسته ۶ سهمیه )3 سهمیه در بخش مردان و 

3 سهمیه در بخش زنان( در جاکارتا بگیرد. 

پینگ پنگ بازان اعزامی به سوئد بدرقه شدند
ملی پوشان پینگ پنگ  مردان و زنان ایران صبح امروز برای حضور در مسابقات 
جهانی ســوئد راهی این کشــور شدند. بر همین اســاس مراسم بدرقه این ۲  
تیم با حضور مســئولان فدراسیون، اسپانسر و برخی پیشکسوتان در آکادمی 
پینگ پنگ  برگزار شد. نوشــاد و نیما عالمیان، افشین نوروزی، میعاد لطفی و 
امین احمدیان تیم ملی مردان را تشــکیل می دهند و ندا شهســواری، مریم 
صامت، مهشید اشــتری، پریناز حاجیلو و صبا صفری اعضای تیم ملی بانوان 
در این رقابت ها هستند. گفتنی است رقابت های  جهانی سوئد 9 اردیبهشت در 

شهر هالمستاد برگزار خواهد شد. 

پولادگر ناظر فنی رقابت های  قهرمانی آسیا شد
دکتر چو رئیس فدراسیون جهانی تکواندو، سیدمحمد پولادگر را به عنوان ناظر 
فنی مسابقات قهرمانی آســیای پاراتکواندو، پومسه و کیوروگی منصوب کرد. 
مسابقات قهرمانی آسیا در 3 بخش پاراتکواندو، پومسه و مبارزه  از سوم خرداد 

ماه به مدت ۵ روز به میزبانی  هوشیمینه  ویتنام برگزار خواهد شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

کلاف سردرگمی به نام سعید 
عبدولی

ســعید عبدولــی دارنده 
مدال طــلا و برنز جهان، 
برنــز المپیک، طلا و برنز 
بازی های آسیایی و ۲ برنز 
آســیا که ید طولایی در 
ترک اردوهــای تیم ملی 
کشــتی فرنگی و اتخاذ تصمیمات خلق الساعه 
دارد، این بار نیز مشــخص نیست قصد دارد در 
کــدام وزن در مرحله نهایــی انتخابی تیم ملی 
کشتی بگیرد؛ موضوعی که کادر فنی و شورای 
فنی را هم ســردرگم کرده. ترک اردوهای تیم 
ملی، حضور نیافتن در ســر تمرینات، انتقادات 
پیاپی از وضعیت مالی، انتشــار فیلمی در حال 
گچ کاری و یا گذاشــتن شــرط و شروط برای 
کادر فنی، برخی حواشــی سعید عبدولی طی 
ســال های اخیر بوده. به گزارش ایسنا عبدولی 
پــس از المپیک ریــو، تنهــا در ۲ رویداد جام 
جهانی و جام باشــگاه های جهان به روی تشک 
رفت. در ریو او در وزن 7۵ کیلو به برنز رســید 
اما با تغییر اوزان کشــتی از ۸ به ۱۰ وزن، حالا 
او بایــد در یکــی از 3 وزن 77، ۸۲ و یــا ۸7 
کیلوگــرم به روی تشــک بــرود. موضوعی که 
تا این لحظــه کادر  فنی و شــورای فنی از آن 
بی خبرند و نمی داننــد عبدولی در کدام یک از 
این اوزان به روی تشک می رود و یا اصلا قصدی 
بــرای حضور در انتخابی تیم ملی دارد یا خیر؟! 
البته شــورای فنی در ظاهر با حضور او در وزن 
۸۲ کیلوگرم انتخابی موافقت کرده. اما از آن جا 
که عبدولی قابل پیش بینی نیست، شورای فنی 
علی رغم نمایش بســیار ضعیف یوسف قادریان 
در رویدادهای اخیر، به او مجوز حضور در وزن 
۸۲ کیلــو مرحله نهایی انتخابــی را داده تا اگر 
عبدولی ناز کرد و نیامد، حداقل قادریان بتواند 
جزو مدعیان در مســابقات جهانی باشد. البته 
این وزن در بازی های آســیایی حضور ندارد و 
عبدولی به خاطر جوایز مالی این مســابقات هم 
که شده علاقه ای ندارد در وزن ۸۲ کیلو کشتی 
بگیرد. از ســوی دیگر عبدولی هم اینک افزایش 
وزن زیــادی دارد و احتمال این که در وزن ۸7 
کشتی بگیرد، زیاد است. ۸7 کیلو اما وزنی است 
که حسین نوری دارنده برنز جهان، جدی ترین 
مدعی پوشــیدن دوبنده تیم ملی در این وزن 
است. به همین خاطر حضور عبدولی در وزن ۸7 
کیلو در انتخابی چندان باب میل شــورای فنی 
نیســت. البته او منعی هم برای حضور در این 
وزن نــدارد و باید منتظر مانــد و دید درنهایت 

خودش چه تصمیمی می گیرد.

نصرت ا... جعفریان، پیشکسوت و ناظر بین المللی گزارش
بسکتبال که سرپرست تیم ملی جوانان شده بود 
در اردوی جدید تیم ملی از سمتش کنار گذاشته 
شد. به گزارش ایســنا، عصر سه شنبه فدراسیون 
بســکتبال بالاخره زمان اردوی آماده ســازی تیم  
 ملی جوانان برای حضــور در رقابت های قهرمانی 
آســیا را اعلام کرد اما یک تغییــر در کادر فنی 
جالب توجه بود. در لیست کادر فنی نام نصرت ا... 

جعفریان، سرپرست تیم   ملی جوانان که از اواخر 
ســال گذشــته و قبل از رقابت های غرب آســیا 
توسط فدراســیون جدید، این ســمت را گرفته 
بود دیده نمی شــد. جعفریان در حالی اواخر سال 
9۶ جایگزین حســین قره گوزلو شد که در اردوی 
جدید دوباره قره گوزلو به عنوان سرپرســت تیم  
 ملی معرفی شده است. این پیشکسوت بسکتبال 
چند روز قبل در گفت وگویی با ایسنا تاکید کرده 

بود که مربیان ملی به هیچ وجه نباید در باشگاه ها 
فعالیــت کنند. با این حال هنــوز دلیل برکناری 
جعفریان مشخص نیســت و هیچ مقام مسئولی 
در این خصوص صحبتی به میان نیاورده اســت. 
این در حالی اســت که تیم   ملی جوانان مردادماه 
باید در رقابت های قهرمانی آســیا شرکت  کند و 
برای کسب ســهمیه جام جهانی به جمع 4 تیم 

برتر برسد. 

شفر از بازی با ذوب آهن استقبال می کند
خیلی از اســتقلالی ها ترجیح می دادند تیمشان در آســیا به ذوب آهن نخورد اما شفر چنین 
دیدگاهی ندارد. به از نظر او تیمی که می خواهد قهرمان آســیا شود و یا به فینال برسد نباید 
به نام حریف کاری داشــته باشد. البته شفر بازی آخر با ذوب آهن را در اصفهان 2 – یك باخت 
اما در آن بازی استقلال انصافا چهره یك تیم بازنده را نداشت و حالا شفر که تیم قلعه نویی را 
خوب می شناسد امیدوار است با غلبه بر اصفهانی ها استقلال را به جمع 8 تیم برتر آسیا برساند. 

آخرین خبرها از لیست استقلال
پیش بینی ها بر این است که استقلالی ها برای فصل آینده 3، 4 بازیکن جدید بگیرند. شفر 
گفتــه همه خارجی ها )بویان، جپاروف و تیام( را برای فصل جدید هم می خواهد. از طرفی 
احتمالا نام پادوانی، زکی پور، جابر انصاری و علی قربانی از لیست خارج می شود و وضعیت 
مهدی قائدی هم مشخص نیست. شفر در مجموع قصد دارد اسکلت اصلی تیمش را حفظ 

کند البته به شرطی که خودش بماند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

بوکس غرق در بی پولی، رئیس و دبیر در تایلند!رقابت 2 نفره در انتخابات شمشیربازی!
مجمع انتخاباتی فدراسیون شمشــیربازی در حالی ۲۵ اردیبهشت برگزار می شود که تنها 
فضل ا... باقرزاده رئیس فعلی فدراسیون شمشیربازی و انوش جهانی نایب رئیس فدراسیون 
بــرای حضور در آن ثبت  نام کردند و این انتخابات با حضور همین ۲ نفر برگزار می شــود! 
از طرفی باقرزاده ســابقه ۸ ساله ریاســت فدراسیون شمشیربازی را در کارنامه دارد و این 
آخرین دوره ای اســت که با توجه به قوانین می تواند برای 4 ســال دیگر رئیس فدراسیون 
باقی بماند و با توجه به آن که رقیبش انوش جهانی در حال حاضر نایب رئیس در فدراسیون 

است، می توان نتیجه انتخابات را از حالا به راحتی پیش بینی کرد. 

مســابقات بوکس قهرمانی جوانان آســیا ۲۰۱۸ درحالی از 3 روز پیش به میزبانی تایلند 
آغاز شــده که تیم ملی ایران با ۱۰ بوکســور در این مسابقات حاضر است. مسئله ای که در 
اعزام تیم ملی قابل توجه اســت، حضور هم زمان رئیس و دبیر فدراسیون بوکس در تایلند 
اســت. این درحالی است که طبق گفته حســین ثوری رئیس فدراسیون شرایط مالی این 
فدراســیون خوب نیست و باید در استفاده بودجه آن مدیریت هزینه کرد. ثوری همچنین 
در اکثــر صحبت های خود از لغو اعزام های غیرضروری به دلیل محدود بودن بودجه گفته  

اما با توجه به اتفاقات اخیر، این صحبت در کمتر از ۲ ماه نقض شده است.

پیشکسوت 
بسکتبال نیامده 

برکنار شد!

هادی ســاعی پر افتخارترین ورزشــکار المپیکی ایران 
با اشــاره به قطع حقوق ۵۰ قهرمان از ســوی صندوق 
حمایت از پیشکسوتان و قهرمانان به ایسنا گفت: »به 
خاطر پرداخت نشــدن حقوقم تاکنون در این مورد با 
هیچ کس صحبت هم نکرده ام، چه برسد به اعتراض اما 
گویا دوستان اسم مرا در جلسات و مصاحبه های خود 
آورده انــد که یک کار غیر اخلاقی اســت و از این بابت 
خیلی ناراحت هســتم. حتما ایــن موضوع را پیگیری 
کــرده و از حق خودم نمی گذرم. نمی شــود هم حقم 
را بخورنــد، هم آبرویــم را ببرند تا  هادی ســاعی  را 
بد نــام کنند. از امروز پیگیر هســتم و باید حق همه  
ورزشــکاران را بدهند. « ساعی در ادامه انتقادات خود 
گفت: »صندوق برای این به وجود نیامده که یک سری 
دور هم بنشــینند، برای یکدیگر حقوق تعیین کرده و 
پســت و مقام جابه جا کنند. خیر آقایان! این حرف ها 
نیســت.« او افزود: »قرار اســت به ما پاســخ بدهند و 
اگر قانع کننده باشــد حرفی نداریم اما نمی توانند چند 
نفر را کنار بگذارند چون قانون برای همه یکی اســت. 
برای مثال حقوق  رضا مهماندوســت  را قطع کرده اند و 
دلیل این کار را زندگی کردن  مهماندوســت  در خارج 

از  ایران گفته اند؛ دلیلی که درست نیست. اسم 4 نفر 
که یکی از آن ها من هســتم را آورده اند که عضو شورا 
هســتیم، آیا کار خلافی کرده ایم؟ همه شماهایی که 
این صحبت ها را می کنید از صد جا حقوق می گیرید و 
کسی هم کاری ندارد. اگر قرار شد به هیچ کس حقوق 
ندهند من به عنوان اولین نفر و به عنوان کاندیدا، این 
موضــوع را قبول می کنم. اصلا به من بگویند این افراد 
از کجا می دانند که من چقدر مال و اموال دارم؟ اصلا 
این صلاحیت را از کجا آورده اند؟ برخی ورزشــکاران 
به خاطــر این موضوع با  خرم  رئیــس صندوق تماس 
گرفته اند که گویا با رفتار بسیار بدی مواجه شده اند.« 
ساعی در خصوص این که طبق گفته خرم، نفراتی مثل 
او از چنــد جا حقوق می گیرند، اظهار کرد: » 4 ســال 
است که حتی وارد فدراســیون تکواندو هم نشده ام و 
الا ن هم سایه مرا در فدراســیون با تیر می زنند، پس 
چطور به من حقــوق می دهند؟ کمیته المپیک هم از  
حقــوق ۲۰۰ هزار تومانی ۲۰ هــزار تومان کم می کند 
و ۱۸۰  آن را بــه ما می دهد که پــول یک باک بنزین 
ماشــین است )با خنده(. تازه به این نتیجه رسیدم که 
اگر در این مملکت معتاد می شــدم بهتر از ورزشــکار 

شــدن بود. به خاطر این که در تکواندو بودم حتی در 
زندگی شخصی هم ضرر کرده ام، در ورزش وصله  شورا 
بودن  را می چســبانند و در شورا وصله  ورزشی بودن.« 
ساعی با تاکید بر این که فعلا از  سوی فدراسیون برای 
شروع همکاری با او تماسی نگرفته اند، خاطر نشان کرد: 
»من هیچ گاه به دنبال جایگاه نیستم و تنها هدف من 

کمک به تکواندو ست. فعلا هم تماسی با من نگرفته اند، 
قبل از عید جلسه ای با  محمد پولادگر  داشتیم که قرار 
شــد بعد از عید هم نشستی داشــته باشیم ولی فعلا 
خبری نیســت اما من در  جایی کار می کنم که شأن و 
جایگاهم حفظ شــود و در غیر این  صورت وارد چنین 

جاهایی نمی شوم.« 

واکنش تند پرافتخارترین ورزشکار المپیکی ایران به قطع حقوق ۵0 قهرمان

ساعی: معتاد می شدم بهتر از ورزشکار شدن بود!

آرش احمدی  طیفکانی از ورزشکاران مینابی است که 
موفق به شکستن رکورد جهانی گینس با نگه  داشتن 
توپ بر روی یک پا با زمان یک ساعت و ۲3 دقیقه و 
۱۲ ثانیه و نگه  داشتن توپ تعادلی بر روی سر با زمان 
۸ ساعت و 4۲ دقیقه و ۱۲ ثانیه است که در روزهای 
اخیر به باشــگاه پرسپولیس تهران پیوست. او با تایید 
این خبر به ایسنا گفت: »با بستن قراردادی یک  ساله 
به باشــگاه پرسپولیس پیوســتم که در صورت اتمام 
مهلت قرارداد با توافق این مدت تمدید خواهد شــد. 
به دلیل عشق و علاقه ای که پرسپولیس داشتم، هیچ 
مبلغی در قرارداد بنا به درخواست خودم ذکر نکردم. «

کفاشیان: پست نایب رئیسی فدراسیون الکی است!
علی کفاشــیان در پایان مراســم رونمایی از اسپانسر تیم ملی فوتســال بانوان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
»باید بتوانیم  در آســیا اول شــویم که این، کار بزرگی است.« به گزارش تســنیم او در پاسخ به این که تکلیف 
پیراهن های آدیداس چه شد، گفت: »این سوال را از دبیرکل فدراسیون بپرسید.« کفاشیان در پاسخ به این سوال 
که شــهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرده که فدراسیون فوتبال باید هرچه زودتر سرمربی تیم امید 
را معرفی کند وگرنه دیر خواهد شــد، تاکید کرد: »خوب شــد  گفت، اگر نمی گفت باید چه کار می کردیم. « وی 
در پاســخ به این که حضور شما در فدراسیون فوتبال و هیئت رئیسه کمرنگ شده ، خاطرنشان کرد: »نایب رئیس 
اول پســت تشریفاتی و الکی است. من یک مسئولیت اجرایی در فوتسال دارم، اگر در این زمینه کاری دارید در 
خدمتتان هستم. « او با تاکید بر این که در فوتسال است نه فوتبال گفت: »در فوتبال نیستم، زانویم درد می کند 

و نمی توانم دیگر توپ بزنم)می خندد(.« 

رکورددار گینس با پرسپولیس 
قرارداد بست!


